Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  26   июля 2025 г.                                                                                   № 47

р. п. Александро-Невский

О заверении  списка кандидатов в депутаты Думы
Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по одномандатным  избирательным  округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по одномандатным избирательным округам №№ 1,6,7,8,9,10,11,12,14,15 в соответствии с пунктом 6 статьи 30 закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района РЕШИЛА:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатным  избирательным округам в количестве
10 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Панкину Дмитрию Владимировичу копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
4.	Разместить  настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района официального интернет-сайта Александро-Невского муниципального района Рязанской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Т.Ф. Федотова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Н.М. Тюнина

 Заверен
решением территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района
от 26 июля 2025 года № 47

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы
Александро-Невского муниципального округа Рязанской области
первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское
региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России»
по одномандатным избирательным округам №№ 1,6,7,8,9,10,11,12,14,15
[bookmark: bookmark2]Одномандатный избирательный округ № 1
1. Купцов Владимир Викторович, дата рождения - 28 августа 1972 года, место рождения - гор. Жуковский Московской области, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро- Невский, ул. Вокзальная, Д.12А, кв.5.
[bookmark: bookmark4]Одномандатный избирательный округ № 6
2. Кондакова Наталья Евгеньевна, дата рождения -30 апреля 1983года, место рождения - п. Первомайский Тамбовской области, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, п. Каширин, ул. Садовая, д.3, кв.7.
[bookmark: bookmark6]Одномандатный избирательный округ № 7
3. Поляковский Александр Германович, дата рождения- 06 сентября 1955 года, место рождения - республика Казахстан, г. Целиноград, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, д. Павловка, ул. Центральная, д.27.
[bookmark: bookmark8]Одномандатный избирательный округ № 8
4. Богданова Наталья Владимировна, дата рождения 06 августа 1978 года, место рождения - д.Борисовка Новодеревенский район Рязанская область, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, д.Борисовка, ул.Центральная,д.104, кв.1.
[bookmark: bookmark10]Одномандатный избирательный округ № 9
5. Хорчева Ольга Владимировна, дата рождения - 12 апреля 1979 года, место рождения - пгт. Александро-Невский Новодеревенского района Рязанской области, адрес места жительства - Рязанская область, Александро- Невский район, село Ленино, улица Центральная, дом 4.
[bookmark: bookmark12]Одномандатный избирательный округ № 10
6. Обьедкова Марина Александровна, дата рождения - 21 января 1974 года, место рождения - пос. Ленинский, Новодеревенского района. Рязанской области, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, д. Яхонтово, д.8.
[bookmark: bookmark14]Одномандатный избирательный округ № 11
7. Кирияк Елена Валентиновна , дата рождения - 16 ноября 1976года, место рождения - р. Молдова, Унгенский район, с.Гирчешты, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, с. Нижний Якимец, ул. Центральная, д.73.
[bookmark: bookmark16]Одномандатный избирательный округ № 12
8. Блохина Валентина Петровна, дата рождения - 28 сентября 1959 года, место рождения - с.Нижний Икорец,Лискинского р-на. Воронежской обл., адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский р-н, пос. Каширин,ул.Молодежная д.2,кв.39.
[bookmark: bookmark18]Одномандатный избирательный округ № 14
10. Свирина Людмила Юрьевна, дата рождения - 05 сентября 1971 года, место рождения - гор .Озеры, Озерский район Московская область, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский р-н, пос. Каширин, ул. Молодежная д.3,кв.51.
[bookmark: bookmark20]Одномандатный избирательный округ № 15
11. Шабулина Елена Алексеевна, дата рождения - 14 января 1970 года, место рождения - д. Михалкове Новодеревенского района Рязанской области, адрес места жительства - Рязанская область, Александро-Невский район, д. Михалково, ул. Весенняя, д. 10.